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Abschnitt 2 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aqua Sports Eschborn 5833  10/  9  27/  0
2. Bad Homburger SC 4063   7/  5  16/  0
3. Erster Sodener SC 4059   8/ 15  37/  0
4. Hofheimer SC 4972  24/ 12  70/  0
5. Kelkheimer SC 5069   2/  2   5/  0
6. SC Neu-Isenburg 5071   1/  1   4/  0
7. SC Oberursel 1958 5113   9/ 10  31/  0
8. SC Undina Bruchköbel 90 5302   1/  0   2/  0
9. SC Wiesbaden 1911 4950  17/ 15  45/  0

10. SCW Eschborn 4774  14/ 21  56/  0
11. SG Frankfurt 4965  37/ 39  99/  0
12. SG Wetterau 4949  12/  8  28/  0
13. SKG Sprendlingen 5294   0/  5   6/  0
14. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   8/ 13  32/  0
15. SV Poseidon Limburg 5155   4/  7  16/  0
16. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  2   4/  0
17. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   7/  3  12/  0
18. Wfr. Fechenheim 5567   1/  4   6/  0
19. WSV Großkrotzenburg 4856   7/  3  16/  0

Gesamt für den Verband  170/ 174  512/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter weiblich Fritz Doliwa HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter männlich Jochen Singer HSV Bezirk Mitte
Starter weiblich Birgit Henning HSV Bezirk Mitte
Starter männlich Nadine Sina HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 Bernd Klein SG Wetterau
Schwimmrichter 2 Marco Lisch SC Wiesbaden 1911
Sprecher 1 Michael Ulmer EFSC Frakfurt
Sprecher 2 Ulrich Schwarz EFSC Frakfurt
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Zeitmessung Bernd Bürger HSV Bezirk Mitte

Zielgericht
Zielrichterobmann Steffen Malsch EFSC Frankfurt
Zielrichter 1 Nicole Behringer EFSC Frankfurt
Zielrichter 2 Ute Kolmans SC Wiesbaden 1911
Zielrichter 3 Stefan Klotz Hofheimer SC
Zielrichter 4 Alma Schade EFSC Frankfurt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bernhard Küßner HSV Bezirk Mitte
Zeitnehmer Bahn 1 Sascha Albrecht SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Schneider EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 3 Edgar Mans SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Detlef Höft Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Romy Fiedler EFSC FRankfurt
Zeitnehmer Bahn 6 Heike Pleines Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 7 Kevin Körner EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 8 Antje Mertig Hofheimer SC
Reservezeitnehmer 1 Frank Ebeling Bad Homburger SC

Wendegericht
Wenderichter Obmann Markus Cornet SV Poseidon Limburg
Wenderichter Bahn 1 Simone Wittmann SCW Eschborn
Wenderichter Bahn 2 Simone Wittmann SCW Eschborn
Wenderichter Bahn 3 Christopher Poth SV Gelnhausen 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Christopher Poth SV Gelnhausen 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 5 Jürgen Schön Erster Sodener SC
Wenderichter Bahn 6 Jürgen Schön Erster Sodener SC
Wenderichter Bahn 7 Natascha Wenzel WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 8 Natascha Wenzel WSV Großkrotzenburg

Weitere Kampfrichter
Schiedsrichter zur Ausbildung Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Schwimmrichter 3 Gregor Eder SC Oberursel 1958
Schwimmrichter 4 Akos Balla SC Oberursel 1958
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:56,00   2013: 00:53,00   2012: 00:51,00   2011: 00:49,00   2010: 00:44,00   2009: 00:42,00   2008: 00:41,00   2007:
00:40,00   2005 bis 2006: 00:40,00   offen: 00:39,00

Jahrgang 2014
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:45,50 208
2. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:59,06 95 EnM

Jahrgang 2013
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:44,24 226
2. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 00:47,36 184
3. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:48,48 172
4. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:49,36 163
5. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:50,26 154
6. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:56,71 107 EnM

Jahrgang 2012
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,11 213
2. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:46,22 198
3. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:46,46 195
4. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:47,72 180
5. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:48,26 174
6. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:48,38 173
7. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:51,67 142 EnM
8. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:52,77 133 EnM
9. Alma Luise Rheiner 2012 SCW Eschborn 00:52,82 133 EnM
10. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:53,40 128 EnM
11. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:53,56 127 EnM

Jahrgang 2011
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Charlotte Felizia Schulz 2011 SG Frankfurt 00:36,67 398
2. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:39,77 312
3. Julia Franziska Kaul 2011 SG Wetterau 00:39,93 308
4. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:41,83 268
5. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:41,89 267
6. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:42,85 249
7. Sofia Luchko 2011 SC Wiesbaden 1911 00:43,36 240
8. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:43,65 236
9. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:45,61 206
10. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,02 201
11. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:46,14 199
12. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:46,48 195
13. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:47,51 183
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
14. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:49,33 163 EnM

Jahrgang 2010
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 00:35,91 424
2. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:36,67 398
3. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:38,14 353
4. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,27 350
5. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:38,57 342
6. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:39,04 330
7. Siri Marie Klose 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,23 301
8. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:40,74 290
9. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,11 282
10. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:43,34 241

disqualifiziert
Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:06

Jahrgang 2009
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,31 446
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:35,41 442
3. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:37,13 383
4. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:37,63 368
5. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 00:39,07 329
6. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:40,03 306
7. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:41,07 283

abgemeldet
Mira Koch 2009 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2008
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:34,53 477
2. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:36,33 409
3. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:36,78 394
4. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:37,67 367
5. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:38,24 351
6. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:38,25 350
7. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:38,75 337
8. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:39,72 313
9. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 00:40,68 291

Jahrgang 2007
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,47 523
2. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:34,28 487
3. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:34,85 463
4. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:35,91 424
5. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:36,08 418
6. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,61 341
7. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:39,15 327
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:33,84 506
2. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:36,07 418
3. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,55 402
4. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,73 365
5. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:37,83 362
6. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,84 362
7. Freya Messow 2006 Aqua Sports Eschborn 00:39,64 315

nicht am Start
Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2005

nicht am Start
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
1. und und Bezirksmeisterin 2022

Caroline Pilhatsch 1999 SG Frankfurt 00:29,61 756
2. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,47 523
3. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:33,84 506
4. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:34,28 487
5. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:34,53 477
6. Linda Kiesel 1983 SCW Eschborn 00:34,55 476
7. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 00:34,85 463
7. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:34,85 463
9. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,31 446
10. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:35,41 442
11. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 00:35,91 424
11. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:35,91 424
13. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:36,07 418
14. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:36,08 418
15. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:36,33 409
16. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,55 402
17. Charlotte Felizia Schulz 2011 SG Frankfurt 00:36,67 398
17. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:36,67 398
19. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:36,78 394
20. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:37,13 383
21. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:37,63 368
22. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:37,67 367
23. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,73 365
24. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:37,83 362
25. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,84 362
26. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:38,14 353
27. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:38,23 351
28. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:38,24 351
29. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:38,25 350
30. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,27 350
31. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:38,57 342
32. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,61 341
33. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:38,75 337
34. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:39,04 330
35. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 00:39,07 329
36. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:39,15 327
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
37. Freya Messow 2006 Aqua Sports Eschborn 00:39,64 315
38. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:39,72 313
39. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 00:39,77 312
40. Julia Franziska Kaul 2011 SG Wetterau 00:39,93 308
41. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 00:39,95 308 EnM
42. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:40,03 306
43. Siri Marie Klose 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,23 301
44. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 00:40,68 291
45. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:40,74 290
46. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:41,07 283
47. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,11 282
48. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:41,83 268
49. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:41,89 267
50. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:42,85 249
51. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:43,34 241
52. Sofia Luchko 2011 SC Wiesbaden 1911 00:43,36 240
53. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:43,65 236
54. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:44,24 226
55. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,11 213
56. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:45,50 208
57. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:45,61 206
58. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:46,02 201
59. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:46,14 199
60. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:46,22 198
61. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:46,46 195
62. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:46,48 195
63. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 00:47,36 184
64. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:47,51 183
65. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:47,72 180
66. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:48,26 174
67. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:48,38 173
68. Lilla Borbély 2013 SCW Eschborn 00:48,48 172
69. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:49,33 163 EnM
70. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:49,36 163
71. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:50,26 154
72. Anais Suzanne Katscher 2012 SG Frankfurt 00:51,67 142 EnM
73. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:52,77 133 EnM
74. Alma Luise Rheiner 2012 SCW Eschborn 00:52,82 133 EnM
75. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:53,40 128 EnM
76. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:53,56 127 EnM
77. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:56,71 107 EnM
78. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:59,06 95 EnM
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